



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №115»

Педпроменау, д. 2,

г. Красноярск, 690119

☎ факс: (391) 277-66-38

(391) 226-22-70

E-mail: osh115@mail.ru

О.П. 1072102466-60

ИНН ККК 7467040793/7468210001

№ _____ от _____ 2025 г.


Ил. № _____ от _____

**Дополнительное соглашение к коллективному договору
муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 115»
на 2024 — 2027 гг.**

Регистрационный № 5327 от 01.04.2024 года.

От работодателя:

И.о. директора МАОУ СП № 115:


Е.О. Михайлова

_____ 2025 г.



От работников:

председатель первичной профсоюзной
организации МАОУ СП № 115:


Е.В. Малышенко

«20» 01 _____ 2025 г.

Департамент экономического развития
и инвестиционного сотрудничества
администрации г. Красноярск

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Изменения и дополнения
к коллективному договору

№ 5327/4 от «20» 01 2025 г.

МАОУ «Средняя школа № 115» в лице исполняющего обязанности директора Михайловой Екатерины Олеговны, действующего на основании Приказа, именуемый в дальнейшем «Работодатель» с одной стороны, и первичная профсоюзная организация в лице председателя Малышенко Екатерины Васильевны, действующего на основании Устава профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации, являющийся представителем «Работников» с другой стороны, на основании п. 1.11 Коллективного договора от «01» апреля 2024 года № 5327, в соответствии со статьей 44 Трудового кодекса Российской Федерации заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В Положение об оплате труда и выплатах стимулирующего характера работников МАОУ «Средняя школа № 115» (приложение № 1 к коллективному договору) внести следующие изменения:

1) в пункте 4.11.3:

в абзаце втором цифры «3000» заменить цифрами «6200»;

в абзацах двенадцатом, тринадцатом, шестнадцатом, семнадцатом, девятнадцатом слова «1 января 2024 года» заменить словами «1 января 2025 года»;

в абзаце четырнадцатом слово «СКВ» заменить цифрами «3200»;

абзац восемнадцатый изложить в следующей редакции:

«3200 – разница между размерами специальной краевой выплаты, установленными с 1 января 2025 года (6200 рублей) и с 1 января 2024 года (3000 рублей)»;

2) в пункте 6.21.1:

в абзаце втором цифры «3000» заменить цифрами «6200»;

в абзацах двенадцатом, тринадцатом, шестнадцатом, семнадцатом, девятнадцатом слова «1 января 2024 года» заменить словами «1 января 2025 года»;

в абзаце четырнадцатом слово «СКВ» заменить цифрами «3200»;

абзац восемнадцатый изложить в следующей редакции:

«3200 – разница между размерами специальной краевой выплаты, установленными с 1 января 2025 года (6200 рублей) и с 1 января 2024 года (3000 рублей)».

2. Настоящие изменения применяются к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025 года.